
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 011/20, DE 10 DE JANEIRO DE 2020. 

Publicado no Boletim Oficial .. Dé 
€ “INSTITUI A COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO 

em (03 7d DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
ass, q PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
— AGENTES DE ENDEMIAS" 

  

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a necessidade. de contratação de agentes de endemias para 
atuação no Município; 

CONSIDERANDO o teor da Lei Federal nº 13.595, de 05 de janeiro de 2018, Lei nº 

11.350, de 05 de outubro de 2006; 

CONSIDERANDO o teor da Lei Municipal nº 1777, de 21 de junho de 2018 e a 

Deliberação TCE-RJ nº 286/2018; 

RESOLVE: 

Art. 1º — Fica instituída a COMISSÃO para a realização de Processo Seletivo 

Simplificado, visando a contratação de agentes de endemias e formação de cadastro de reserva. 

Art. 2º - À presente Comissão será composta pelos seguintes membros: 

MARCELLE C. N. RANGEL DE CARVALHO — Secretária de Administração; 

GEYSHA TOSTES FAVER GUTTERRES - Secretária de Governo; 

CHARLES OLIVEIRA MAGALHAÇÃES — Secretário de Educação, Esporte e Lazer; 

GLEICE VAZ FEIJÓ — Secretária de Saúde; 

HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA — Diretora de Departamento de Recursos Humanos. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

/ 
Prefeitura Municipal de Mir Ccema,/0 de Janeiro dé 2020. 

Lo 
Cc S TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

PUBLIQUE-SE. 

  

   
  


